Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 431

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

О внесении временных изменений в состав конкурсной комиссии

В целях организации работы конкурсной комиссии по избранию на
вакантные должности научных работников Омского филиала Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института математики
им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук (далее –
ОФ ИМ СО РАН),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав конкурсной комиссии для организации и
проведения конкурсов на замещение должностей научных работников в
Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Институте
математики имени С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии
наук (далее – Комиссия) директора ОФ ИМ СО РАН Еремеева А.В. с даты
утверждения приказа по 29.03.2023.

2. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты
информации Батаеву А.В. разместить до 24.03.2023 на сайте Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института математики
имени С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук
данную информацию о составе конкурсной комиссии на период, указанный в
п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора,
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов